et tãgere. dñs nobis exemplũ misericordie. Et pharisei intra se dicebãt. nũc põt accusari qz fregit festũ. O stulti. Dico em̄ qz hic xps ostēdit virtutē misericordie. et quō erga paupes debemus nos habere dandoz mittendo elemosynã. Dicat s̄ illos qz habēt aurē surdas coram paupibz. vosmet vel p̄ alios mittatis elynam et sic filij nutriendi ad opa misericordie. Ideo dicit Quō potueris ita esto misericors. si multuz tibi fuerit abudãter tribue. si aut̄ exiguũ tibi fuerit: etiam exiguũ libenter impartiri stude Thob. iij. Dico tercio qz ostēdit quō debem⁹ nos h̄re ad inimicos p̄ virtutē beniuolētie cū dicit. Et rñdēs Jhs dixit ad legisperitos. vsqz rñdere illi. Et quo curauit hydropicum dedit ei elynam corpalez. et eis dedit elemosynam instructōis spūalis. Mat. v. Audistis qz dictũ est antiq̄s. Diliges amicũ tuũ et odio habebis inimicũ tuũ. Ego autē dico vobis. Diligite inimicos v̄ros. bñfacite his qui oderunt vos etc. Ecce beniuolentia quã eis ostēdit. dans nobis exēplũ quō ad inimicos n̄ros nos h̄re debem⁹ exemplo suo. Dico q̄rto. qz ostēdit quō cū amicis sit p̄uersandũ p̄ virtutē modestie nō supbiendo etc. hoc ostēdit cū dicebat ad inuitatos etc. In hystoria euãgelij mystice loq̄tur xps d̄ nuptijs q̄s dē pater fecit d̄ filio. sponsa ē natura hūana. q̄a sicut vir et yxor nō sunt duo Mat. xix. Ita diuinitas xp̄i et humanitas faciũt vnã p̄sonam. De his nuptijs habetur Mat. xxij. Simile ē regnũ celoz homi regi q̄ fecit nuptias filio suo etc. Inuitati sunt om̄es xp̄iani p̄ aposto/ los. martyres. p̄fessores. Ideo lauet⁹ manus sed attēdat⁹ ne velit⁹ tenere primũ locũ. Pri matũ vult q̄ se ingerit quãdo vacat aliq̄d bñficiũ vel officiũ. dicēdo. vere ego ero papa. et de ep̄atu etc. De qualibz cura aiaz iã vos vultis eē in p̄mo loco supius. quãdo venit dñs et videbit vos qz nō estis digni. nec scitis regere domũ v̄ram dicet. Ribalde porē luxuriosus et qd facis tu hic gulosus. pomposus etc. S̄z simplici religioso vel clerico qz fugiunt et vadunt simplr dicet. O fili mi et quid facis tu hic: ascende et sic superi⁹ collocabit eũ. Om̄is em̄ qz se exaltat humiliabitur etc. Idem i do minio seculari vel regimine p̄munitatũ. volũt nōnulli h̄re p̄matũ: dicēdo. ego ero iuratus. baliũ etc. qz ois qz se exaltat i regimie se ingerēdo: humiliabit i iudicio descendendo etc. sed qz fugiũt humiliando se: exaltant. Auctozitas. Dñs mortificat et viuificat: deducit

ad inferos et reducit. Dñs pauperē facit et ditat: humiliat et sublimat. i. Reg. ij. Item alia. Ne gloriosus appareas coram rege. et in locũ magistrorū ne steteris. Meli⁹ est em̄ vt dicat tibi. ascende huc. q̄ vt humiliatis coram p̄ncipe Prouer. xxv.